ФИЛИАЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СТАРАЯ ПОРУБЁЖКА

ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.И.ЛОБОДИНА» - СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КАМЕЛИК

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 20 июля 2023 года                                                                     № 42 – Ш

Об утверждении десятидневного меню

на 2023-2024 учебный год

С целью организации сбалансированного рационального питания обучающихся школы,

строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд приказываю:

1. Утвердить циклическое десятидневное меню для обучающихся от 7 до 11 лет

(приложение 1)

2. Утвердить циклическое десятидневное меню для обучающихся от 12 лет и старше

(приложение 2)

3. Повару Назаровой Н.Ф. работать строго в соответствии с десятидневным меню и

по технологическим картам.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Милехину И.В.

Директор школы:

 М.В. Артёмова

С приказом ознакомлены

и согласны:

№ п/п Подпись Фамилия Дата

		2023-07-30T15:16:09+0400
	Артёмова М.В.
	Я являюсь автором этого документа